

**INDIAN INSTITUTE OF TECHNOLOGY KANPUR
INSTITUTE WORKS DEPARTMENT
CENTRAL OFFICE
Notice Inviting e-Tenders**

The Executive Engineer, IWD, IIT Kanpur invites on behalf of Board of Governors of IIT Kanpur online percentage rates tender on two envelope system from the empanelled contractor / specialized agencies having experience similar nature of works last 7 years for the following works.

1. NIT No. 30/C/D3/2021-22, Name of work: **Carrying out post construction anti termite treatment in house no. 241, 287, 2023, 409, 422, 439, 4006, 4008 and SBRA I-1**, Estimated cost **Rs. 75,923/-**, Earnest money **Rs. 1518/-**, Period of completion **01 Month**, Last time and date of submission of bid 3.30 PM on **04.12.2021**.

The bid forms and other details are available on website www.iitk.ac.in/iwd/tenderhall.htm, but the bids can only be submitted online on <https://eprocure.gov.in/eprocure/app>. Any corrigendum regarding this tender will be published only on above mentioned website.

No. IWD/Div-III/ 1135 Dated: 26.11.2021

Executive Engineer

04.12.2021	-	3.30 PM
06.12.2021	-	3.30 PM
07.12.2021	-	3.30 PM

भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान कानपुर
संस्थान निर्माण विभाग केन्द्रीय कार्यालय
ई-निविदा सूचना

अधिशाषी अभियंता, संस्थान निर्माण विभाग, संस्थान के संचालक मण्डल की ओर से (नि० सं० ३०/अपिल/डिप्रीजन-३ /२०२१-२२, कार्य का नाम: **मकान नं० २४१, २८७, २०२३, ४०९, ४२२, ४३९, ४००६, ४००८ व ए०बी०आर०ए० में एंटीटर्माइट ट्रीटमेन्ट के कार्य**, अनुमानित लागत रू ७५,९२३/- धरोहर राशि रू १५१८/-, कार्य पूर्ण करने की अवधि ०१ माह), कार्य हेतु योग्य इम्पैन्लड कान्ट्रैक्टर्स एवं विशिष्ट एजेन्सीज जिन्हें समान कार्य का ७ वर्षों का अनुभव हो, से ऑनलाईन प्रतिशत दर निविदाएँ आमंत्रित की जाती हैं। निविदा सूचना www.iitk.ac.in/iwd/tenderhall.htm, <https://eprocure.gov.in/eprocure/app>, वेबसाइट पर उपलब्ध है। किन्तु ऑनलाईन निविदा <https://eprocure.gov.in/eprocure/app> वेबसाइट के माध्यम से डाली जायेंगी। ऑनलाईन निविदाएं दिनांक ०४/१२/२०२१ को ३.३० बजे तक डाली जा सकेंगी। यदि इस निविदा सूचना के सम्बन्ध में कोई शुद्धिपत्र जारी किया जायेगा तो केवल उपरोक्त वेबसाइटों पर ही उपलब्ध होगा।

सं०नि०पि०/डिप्रीजन-३/ ११३५

दिनांक: २६/११/२०२१

अधिशाषी अभियंता